КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОАРМЕЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2

об внесении изменений в Распоряжение № 46 от 15.02.2018

г.о. Красноармейск Московской области « 09 » января 2020 года

В связи с вводом в действие нового штатного расписания, утвержденного
Распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа
Красноармейск от 25.12.2019 № 26

1. Внести изменение в Распоряжение Председателя Контрольно-счетной
палаты №46 от 15.02.2018 в Состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты
городского округа Красноармейск и урегулированию конфликта интересов
(Приложение № 1 к настоящему Распоряжению).

2. Ознакомить сотрудников Контрольно-счетной палаты городского
округа Красноармейск с настоящим распоряжением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счётной палаты
городского округа Красноармейск

Московской области Е.В.Сироткин

Приложение № 1
к Распоряжению Председателя

Контрольно-счетной палаты
городского округа Красноармейск

от « 09 » января 2020 года № 2

Состав комиссии
По соблюдению требований к служебному поведению служащих
Контрольно-счетной палаты городского округа Красноармейск

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии -
1. Сироткин Евгений Владимирович

Секретарь комиссии -
2. Пастухова Светлана Александровна - инспектор Контрольно-счетной

палаты
Члены комиссии -

3. Охапкина Надежда Викторовна - эксперт Контрольно-счетной палаты
4. Представитель Общественной организации ветеранов городского округа

Красноармейск (по согласованию);
5. Представитель Общественной палаты городского округа Красноармейск

(по согласованию).

Председатель Контрольно-счётной палаты
городского округа Красноармейск

Московской области Е.В.Сироткин